NEWS RELEASE

白鶴酒造株式会社

神戸市東灘区住吉南町四丁目五番五号

白鶴はラグビーチーム「コベルコ神戸スティーラーズ」と パートナーシップ契約を締結

白鶴酒造株式会社は、2023-24 シーズンからラグビーチーム「コベルコ神戸スティーラーズ」とパートナーシップ契約を締結します。

最近では、2022 年 7 月にコベルコ神戸スティーラーズが地域貢献活動の一環として当社酒造資料館を訪れ当社と交流したり、2023 年 1 月に「阪神・淡路大震災」から28 年を迎えるにあたりコベルコ神戸スティーラーズが制作した震災追悼ムービーに当社が協力するなど、地元で長年活動する者同士、交流を重ねてきました。

当社は、コベルコ神戸スティーラーズの練習拠点でも ある灘浜グラウンドと同じ御影エリアにあり、阪神・淡 路大震災からの復興を共に歩んできた共通点も多いこと から、この度の締結に至りました。コベルコ神戸スティ ーラーズの勝利を祈願し、ともに神戸を盛り上げてまい ります。







■コベルコ神戸スティーラーズ

兵庫県神戸市をホストエリアとして、日本最高峰リーグ「NTT ジャパンラグビー リーグワン」に参戦しているラグビーチーム「コベルコ神戸スティーラーズ」。チームビジョンは『SMILE TOGETHER 笑顔あふれる未来をともに』、チームミッションは『クリエイティブラグビーで、心に炎を。』。

ホストエリア・神戸市とは 2021 年より事業連携協定を締結。地元に根差した活動で、神戸から日本そして世界へ、笑顔の輪を広げていくべく、スポーツ教室、学校訪問事業、医療従事者への支援など、地域活性化へ向けた様々な取り組みを実施。また、ピッチの上では、どんな逆境にも不屈の精神で挑み続け、強くしなやかで自由なクリエイティブラグビーでファンを魅了することを志し、スタジアムから神戸市全体へ波及する、大きな感動を創りだす。

1928 年創部。全国社会人大会 優勝 9 回、日本選手権 優勝 10 回、トップリーグ 優勝 2 回を誇る日本ラグビー界を代表するチーム。

URL: https://www.kobesteelers.com

▼白鶴酒造は、教育・文化・スポーツを応援しています。 https://www.hakutsuru.co.jp/corporate/

【一般のお客様からのお問い合わせ先】

白鶴酒造株式会社 お客様相談室

〒658-0041 神戸市東灘区住吉南町 4 丁目 5 番 5 号

TEL: 078-856-7190 (休祝日を除く月~金 9:00~17:00)

白鶴ホームページ: https://www.hakutsuru.co.jp/customer/

白鶴酒造株式会社 〒658-0041 神戸市東灘区住吉南町4丁目5番5号

担当 総務人事部 広報室 植田·大岡

TEL: 078-822-8901 FAX: 078-822-1456 e-mail: koho@hakutsuru.co.jp